bus quam primum in Patriarchali Basilica Vaticana celebrandis, expediri 

iussit, septimo idus Iunii, anno millesimo nongentesimo vicesimo nono. 

L . © S. 

C. C A R D . L A U R E N T I , S. B. C. Praefectus. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

S. Congregatio Rituum 507 

II 

ANDEGAVEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN" SERVI D E I FR. FRANCISCI MARIAE 

A CAMPORUBEO LAICI PROFESSI ORDINIS MINORUM S. FRANCISCI CAPUCCI

NORUM. 

S U P E R DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, TUTO procedi 

possit ad solemnem eiusdem Ven. Servi Dei Beatificationem? 

Evangelicae caritatis officia obire, et stipem pro sui et contubernalium 

necessitatibus mendicare, duo sunt quae peculiarem laudem merentur, si 

religiose probeque perficiantur. Difficile quippe est beneficam manum ita 

protendere, ut eadem iustos limites praetergrediatur numquam, et suum 

unicuique servet ac tribuat amussim. Utroque officio est laudabiliter per

functus, diuturno quadraginta annorum tempore, Yen. Dei Famulus Fran

ciscus Maria a Camporubeo, qui in quaesitoris obeundo munere omnium 

necessitates complectebatur, et opportunis caritatis auxiliis, tum verbo 

tum opere, egenis et pauperibus opitulari studebat, moderatorum suorum 

licentia munitus ne coenobii iura laedere quandoque videretur. Ita pacem 

et concordiam restituendi sollicitus, monita et praecepta salutaria praebebat, 

abiectos animos solabatur et erigebat. In eius funere comploratio facta est 

magna; pietas et fiducia in eius patrocinium auctae sunt. Imo desiderium 

inter religiosos sodales et cives, eius virtutum et sanctimoniae testes, ma

xime exarsit de altarium honoribus eidem comparandis. Conditis itaque 

primum Ordinariis inquisitionibus, deinde Apostolicis, triplici actione de 

virtutum praestantia disceptatum est, dieque 17 mensis Decembris editum 

est decretum, quo Yen. Servi Dei-virtutes heroicae sunt agnitae ac declara

tae. Deinceps binae sanationes tamquam prodigiosae severae discussioni 

subiectae sunt, easque divinitus patratas esse, Ven. Servo Dei suffragante, 

solemni decreto nuper lato, videlicet die 18 superioris mensis Maii, san

citum est. 

Bina tamen haec decreta huiusce fori disciplinae haud faciebant satis, 

ut Yen. Famulo Dei tuto animo decernerentur Caelitum honores; reliquum 

enim erat, ut peculiaris investigatio fieret, num quae gesta quaeque decer

nenda sunt pro finali Causae complemento eam securitatem praestent, quae 

in gravissimis hisce negotiis perspecta ac explorata sit oportet. De hoc 
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porro iuris praescripto actum est in generalibus Comitiis, quae habita 

sunt die 28 mensis Maii postremo elapsi coram Sanctissimo Domino 

nostro Pio Papa X I , in quibus Reverendissimus Card. Ianuarius Granito 

Pignatelli di Belmonte, Episcopus Albanen., Causae Relator, sequens du

bium ad definiendum proposuit: An, stante virtutum et duorum miraculorum 

approbatione, TUTO procedi possit ad solemnem Ven. Servi Dei Fr. Francisci 

Mariae a Camporubeo Beatificationem? Plane propitia fuit omnium qui 

aderant, tum Reverendissimorum Cardinalium tum Patrum Consultorum 

suffragatio, sed Beatissimus Pater ulteriores preces ad caelestis luminis 

copiam assequendam, fieri optavit, et in alium diem sententiam decreto

riam distulit. 

Quum vero eam proferre sibi visum esset, Beatissimus Pater laetissi

mum hodiernam diem selegit, qua totus orbis terrarum solemnia agit in 

honorem Cordis Sacratissimi Iesu; quocirca, divinis devotissime operatus, 

accitisque Reverendissimis Cardinalibus Camillo Laurenti, sacrorum Ri

tuum Congregationi Praefecto, et Ianuario Granito Pignatelli di Belmonte, 

Episcopo Albanen., Causae Relatore, una cum R. P. Carolo Salotti, sanctae 

Fidei Promotore Generali, meque infrascripto Secretario, eisque praesenti

bus, Pontificio solio assidens solemniter decrevit: T U T O procedi posse ad 

solemnem Ven. Servi Dei Fr. Francisci Mariae de Camporubeo Beatifica

tionem; atque hoc Decretum evulgari, in acta sacrorum Rituum Congrega

tionis referri, Litterasque Apostolicas in forma Brevis, de Beatificationis 

solemnibus in Patriarchali Basilica Vaticana quantocius peragendis, expe

diri iussit, septimo idus Iunii, anno millesimo nongentesimo vicesimo nono. 

L. © S. 

O. C A R D . L A U R E N T I , S. B. C. Praefectus. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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III 

ROMANA 

Sacrae Rituum Congregationi pro opportuna'solutione sequentia pro

posita sunt dubia: 

I. « An preces inductae iuxta art. 12 Concordati inter S. Sedem et Ita

liam, pro Rege et populo Italiae, etiam dicendae sint si Missa Conventualis 

ab ipso Episcopo pontificaliter celebretur? » 

Et quatenus affirmative: 

I I . « In quo loco ab Episcopo recitandae sint preces? » 

I I I . « An etiam in ecclesiis Religiosorum officium chorale habentium, 

post Missam conventualem praefatae preces sint recitandae? » 

Et Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis voto, 

mature omnibus perpensis, respondendum censuit: 

Ad I. Affirmative. ^ 

Ad II . Preces recitandae sunt, statim post Missam, ab Episcopo